第一图书网, tushu007.com
<<汤姆叔叔的小屋>>

图书基本信息

书名：<<汤姆叔叔的小屋>>

13位ISBN编号：9787539126890

10位ISBN编号：7539126892

出版时间：2004-09-01

出版时间：二十一世纪出版社

作者：哈丽叫特·伊丽莎白·比彻·斯托夫人

页数：228

字数：130000

译者：徐丹

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<汤姆叔叔的小屋>>

内容概要

在本书结尾，乔治·高谢尔贝一句话就点明了它的主旨：“你们每次看见汤姆叔叔的小屋，就该联相
起你们的自由。
”    斯托夫人以双线平行的结构为我们展现了美国南方黑奴在奴隶制下遭受的种各不平和苦难，并探
索了他们通往自由的道路：一条路留存了勇敢不屈的乔治·哈里斯和妻子伊丽莎不甘被命运辱没而最
终赢得自由的光辉足迹。
    本书在当时激发了以废除蓄奴制为口号的美国南北战争，是美国废奴文学的代表作，也是美国第一
部具有鲜明民主倾向的现实主义作品。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<汤姆叔叔的小屋>>

作者简介

哈丽叫特·伊丽莎白·比彻·斯托夫人（1811-1896）幼年曾在与蓄奴州仅一河之隔的城市居住。
这使她经常接触到从南方逃亡不定期来的黑奴，自己也多次去过南方，耳闻和目睹了黑奴们悲惨的痛
苦的曹遇，内心充满了对野蛮的奴隶制蝶恋花深深的憎恶。
此外，她是虔诚的基督徒，

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<汤姆叔叔的小屋>>

书籍目录

第一章 风波突起第二章 母亲的奋斗第三章 黑奴的梦想第四章 黑奴船和教友村第五章 汤姆叔叔的新去
处第六章 女主人第七章 自由的抗争第八章 圣·克莱亚的见解第九章 “草必枯干——花必凋谢”第十
章 小福音使者第十一章 死亡第十二章 黑暗的途程 第十三章 凯茜的痛苦第十四章 纪念物第十五章 自
由之声第十六章 殉难者第十七章 幸福的人们第十八章 解放者

Page 4

第一图书网, tushu007.com
<<汤姆叔叔的小屋>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 5